
Nyhedsbrev marts 2009

Ring til os på 86153599 eller mail os på ruby@ruby-rejser.dk 

Velkommen til Ruby Rejsers marts nyhedsbrev ! 

Sommersalget er nu i gang med flere nyheder – og et lille korsikansk påskeæg til modtagerne af 
nyhedsmailen. 
Der er gang i telefonerne. Ring og hør nærmere om din sommerferie. Husk vi er altid klar til at hjælpe !  

Du kan også BESØGE OS I AALBORG
Vi er på ”Rejseland stand 28” på Forbrugermessen ”Forår 2009” i Aalborg Kongres og Kulturcenter d. 27.-
29.3.09. Se vore sommernyheder og messetilbud.

En rigtig god vinter er ved at være slut. Vi siger tak og sælger i påsken 2 x 1 kør-selv til Skarslia for kr. 200,-

Skøn Sommernyhed:  Ny flycamping på Korsika

Så er den i hus !   Efter længere tids ønsketænkning og forhandling 
er vi nu endelig kommet ind på Camping Les Oliviers** i den 
hyggelige kystby Ile Rousse.
Tag med familien og bo i vore fuldt udstyrede villatelte – helt tæt på 
lækker sandstrand og spændende by.
Lige nu introduktionsrabat ved reservation før påsken. SPAR 400 kr. 
per person i telt. Fordelagtige børnerabatter  
Pladsen er lige på vej til vores hjemmeside – se her. 

<= 300m til vandet og 1000 m til denne strand

PÅSKEÆG til alle, der står på vores nyhedsmailliste:
Rabat kr. 400,-/per person, hvis du inden påske bestiller flycamping til Korsika - sidste bestillingsdag 8. april.

Singler med børn – nye tilbud: 

Nye ture for singler med børn: 
Kitzbühel i Østrig: Fællesrejsehotel incl. busrejse og ophold 
med næsten al forplejning incl. drikkevarer d. 17.7.-26.7.09 kr 
3.990/voksen, 2.690/første barn, 2.190/følgende børn op til 18 
år.

Den græske ø Thassos: Fællesrejsehotel incl. fly, transfer og 
fuld forplejning incl. drikkevarer. d. 24.6.-1.7.09: kr 4.395,-
/voksen, 3.495,- /ung, 2995,- /barn.

Nye priser for singler med børn:
Tyrkiet, Hotel Karanfil: Alle singleforældre kan nu komme med 
på fællesrejsehotellet og opnå børnerabat ved kun 1 
voksenbetalende på værelset.
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Det italienske køkken i vandrestøvler  - 
jog ikke i pasta´en 

Gruppevandretur i de fantastiske nordlige 
Appeniner med skiftende indkvartering i 3 hyggelige 
bjergbyer. Ud over vandringerne kommer du på 
trøffeljagt, på trøffelmarked, besøger lille 
parmesan-ostemejeri, deltager i madlavning af 
ægte kastanier og får kursus i hvordan den rigtige 
italienske pasta laves. 

Læs mere her ……

Dit hotelværelse sejler !

Vores cykelkrydstoger på Europas floder er populære som 
aldrig før. I det vidunderlige vinområde ved Moselfloden, hvor 
turene sidste sæson blev ”revet væk”, har vi i år ekstra pladser 
på en af vore allerbedste flodbåde i ugerne 30 og 31.
Du bor på båden, cykler om dagen langs med floden igennem 
små, charmerende vinlandsbyer, og nyder de vidunderligste 
udsigter til Europas stejleste vinmarker.
Se turen på hjemmesiden: ”vinlandet Mosel-Saar”, Kr-T1.

Vinter – Restpladser: 
På Skarslia har vi kør-selv restpladser i påske 1 og påske 2 for kr. 1990,- - for 
hele påsken 2990,- Se her. 

Kvitfjell: 7 pladser med bus i ”påske 2” – afrejse 7. april  - Se her. 

– et par stærke RUBY tilbud til de hurtige !
2 x 1 kør-selv til Skarslia  i påsken

Hvad gør jeg for at få en rejse til kr. 200,-?
Denne gang er der 2 x 1 kør –selv skirejse til de hurtige.  Som tidligere 
sælges rejserne til tilmeldte modtagere af dette nyhedsbrev efter først 
til mølle princippet. Send en mail til Ruby Rejser på ruby@ruby-
rejser.dk med navn og dagtelefon mærket ”200 Skarslia”. Bliver du 
udtrukket, kontakter vi dig, Hører du ikke fra os i løbet af få dage, har 
du ikke været hurtig nok. Men – måske næste gang. 

Husk – tilbuddet gælder kun dig. Pris gælder i delt dobbeltværelse. Evt. 
ledsagere må betale normal pris, ligesom tilkøb er til normale priser.

Facts: 
Fællesrejser med fuld pension, du kan vælge mellem
Påske 1: 4. – 8. april = 4 nætter-  
Påske 2: 8. – 12 april = 4 nætter 
Tilkøb for hele perioden: kr. 1000,- 
Se mere om Skarslia her.

Vi er altid klar til en feriesnak på 86 15 35 99

Mange ferie hilsener fra 
Frida, Eva, Jens Ole, Jan, Per, Lise, Annemette, Ulrik, Elsebeth og Lars 
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